
  令和7年 1 月 吉日 

荻野化成友の会 青葉事務局 

- 荻野化成青葉 友の会例会 - 

価値を高める、塗替えを。 『GRANCERA（グランセラ）』 

～日本ペイント 新商品説明会～ 
 

拝啓 立春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回ご紹介させて頂くのは、日本ペイント株式会社から新発売したハイブリッド無機塗

料『GRANCERA（グランセラ）』です。 

ハイクラスな耐候性と美しさを兼ね備えたハイブリッド無機系塗料を塗り替えることで

家の価値を生まれ変わらせます。 

水性シリコン塗料が飽和状態の市場で是非ワンランク上の提案を行ってみては如何でし

ょうか。 

ご多忙とは存じ上げますが、ぜひこの機会に触れて頂きたく、謹んでご案内させて頂き

ます。宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2月 21日(金)開催 令和 7年度 2月例会出欠表 

※2月 18日（火）までにご返信ください    友の会青葉 事務局 FAX 045-937-1620 

     ○印をお付け下さい 

出席  ・  欠席 

 

貴 社 名                 参加者名                 様 

 

■日 時：2025年 2月 21日（金）18:00 ～ 19:00 （受付は 17:40～） 

■講 師：日本ペイント株式会社 神奈川営業所 

     梶 義典 氏 

■会場：横浜市青葉公会堂 １号会議室 

    横浜市青葉区市ケ尾町 31-4 総合庁舎内（併設有料パーキングあり） 

■例会内容 

①日本ペイント株式会社様の会社紹介（座学） 

②GRANCERA（グランセラ）シリーズ 商品説明（座学） 

③質疑応答 

 


